

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ปร.4)

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมคูระบายน้ำ ซอยโตะอีหม่ามซู (หมู่ที่ 2 ชุมชนภูมิคุ้มน้ำพุ)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.ยามู อ.ยะหริ่ง จ.ปัตตานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลยะหริ่ง
 แบบเลขที่ / 2567 ลงวันที่
 คำนำเนรราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ กรกฎาคม

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.		1.77	-	1.3642	2.41	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-					
	1.4	ตร.ม.						
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	47.13	-	1.3642	64.29	-
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	228.53	-	1.3642	311.76	-
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ซม.	ลบ.ม.	-	298.13	-	1.3642	406.71	-
	1.8 หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	19.55	649.48	12,697.33	1.3642	886.02	17,321.70
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	391.00	391.85	153,213.35	1.3642	534.56	209,013.65
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	6.00	157.40	944.40	1.3642	214.73	1,288.35
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	65.00	88.69	5,764.85	1.3642	120.99	7,864.41
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-					
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกียแต่ง	ลบ.ม.	11.32	204.62	2,316.30	1.3642	279.14	3,159.90
4	งานคูระบายน้ำค.ส.ล.							
	งานคูระบายน้ำค.ส.ล.	ม.	115.00	2,895.00	332,925.00	1.3642	3,949.36	454,176.29
รวมค่าก่อสร้าง								692,824.30

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

507,861.23
0.00

1.3642
0.0000